## 合肥美亚光电技术股份有限公司 关于更换保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

合肥美亚光电技术股份有限公司(以下简称"公司")于近日 收到保荐机构平安证券有限责任公司(以下简称"平安证券") 《关于更换持续督导保荐代表人的函》,公司原保荐代表人胡智慧 先生因工作变动原因,不再负责美亚光电的持续督导保荐工作。平 安证券决定委派徐圣能先生接替胡智慧先生担任本公司的持续督导 保荐代表人,继续履行保荐职责。徐圣能先生简历附后。

本次保荐代表人变更后,公司的保荐代表人为徐圣能先生和汪 岳先生,持续督导期截止至 2014年 12 月 31 日。

特此公告。

合肥美亚光电技术股份有限公司董事会 二〇一二年八月二十一日



附件:

## 徐圣能先生简历

徐圣能先生,保荐代表人、注册会计师。平安证券投资银行事业部执行总经理,从事投资银行业务十七年,具有较强的专业技能和沟通协调能力。曾主持或参与了汉商集团(600774)、金种子酒(000199)、雷鸣科化(600985)、张家界(000430)、东风科技(600081)、葛洲坝(600068)、凌云股份(600480)、爱尔眼科(300015)等IPO项目以及嘉宝集团(600622)、中鼎股份(000887)、海信电器(600060)等再融资项目的承销和保荐工作。

